【誤】

【正】

お客様各位 2019年6月

アイエイアイ総合カタログ2019  訂正のお願い

日頃は弊社製品をご愛顧いただきまして、誠にありがとうございます。
2019年4月発行の「総合カタログ2019（カタログ番号CJ0305-1A）」で訂正が必要な箇所がありましたので、
ここにお詫び申し上げます。
つきましては大変お手数ですが、下記内容をご参照の上ご使用いただきますようお願いいたします。

記

●  3-91  RCP6/RCP6S-RRA4C  「ストローク別寸法」「ストローク別質量」

修正箇所

【誤】

【正】

【誤】

【正】

●  3-95  RCP6/RCP6S-RRA6C  「ストローク別寸法」「ストローク別質量」

●  3-139  RCP6/RCP6S-RRA4R  「ストローク別質量」

【誤】

【正】

【誤】

【正】

【誤】

【正】

以上、よろしくお願い申し上げます。

●  3-143  RCP6/RCP6S-RRA6R  「ストローク別質量」

●  3-147  RCP6/RCP6S-RRA7R  「ストローク別質量」

●  3-151  RCP6/RCP6S-RRA8R  「ストローク別質量」

●  7-288  XSEL-RAX/RAXD/SAX/SAXD  「外形寸法図」  注意事項の追加

ご購入時の注意事項
以下のIXAスカラロボットのコントローラは８軸仕様筐体となります。
●３軸仕様、４軸仕様の高速タイプ（NSN）
●標準タイプの４軸仕様  IXA-4NNN60□□
●標準タイプ（NNN）の３軸仕様、４軸仕様に付加軸を追加した場合